
MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 
Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová, IČ 002 78 653 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží  

  

Dodavatel garantuje dodání Zboží dle základní specifikace uvedené níže. Dodavatel se zavazuje dodat 

Zboží vždy nové, nepoužité a v originálním nepoškozeném obalu. Mezinárodní identifikační číslo 

mobilního zařízení IMEI uvedené na originálním obalu Zboží se musí shodovat s IMEI uvedeném na 

štítku na těle mobilního zařízení a s IMEI uloženým v systému mobilního zařízení.  

Veškeré Zboží musí být určené pro český trh (ČR distribuce).  

 Veškeré GSM telefony a GSM modemy nabízené a dodávané Dodavatelem musí být určeny jejich 

výrobcem pro trh České republiky. V zařízení přímo výrobcem nahraný software musí být v českém 

jazyce, při přehrání nebo aktualizaci softwaru nesmí dojít ke ztrátě českého jazyka.   

Součástí balení každého kusu GSM telefonu nebo GSM modemu je vždy tištěný návod k použití 

v českém jazyce.  

Typová skladba Zboží je dána aktuálně platnou nabídkou zařízení, veřejně dostupnou formou 

vzdáleného přístupu (např. na webových stránkách Dodavatele). Objednatel se zavazuje uvádět 

v Objednávce Zboží pouze zařízení dle aktuálně platné nabídky Dodavatele. Zboží, které není uvedeno 

v aktuálně platné veřejně dostupné nabídce Dodavatele, smí Objednatel uvést v Objednávce po potvrzení 

Dodavatele o dostupnosti a ceně Zboží na základě poptávky učiněné Objednatelem.  

 

Minimální požadavky na Smartphone 

  

Parametr  hodnota  

OS  
Android 9 a vyšší nebo iOS 13 a 

vyšší  

úhlopříčka (") min.  5"  

rozlišení displeje (pix) min.  1560 x 720 px 

RAM (GB) - minimálně  16 a více v závislosti na OS  

interní dat. úložiště (GB) min.  32 

velikost pam. karty (GB) min.   

(v případě umístění slotu na zařízení)  
64 

Bluetooth  Ano 

Wifi  Ano 

LTE  Ano 

GPS  Ano 

Kapacita baterie (mAh) min.  2400 

rozlišení zadního fotoaparátu (Mpix) min.  12 

automatické ostření  Ano 

kompatibilita se službou MDM  Ano 

Počet jader procesoru min.  4 


